
df919ab6-f459-ea11-94c6-000c29c1b099   Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVII/133/2020

RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 26 lutego 2020 r.

zmieniająca uchwałę nr XIII/90/2019 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 30 października 2019 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Słupskiemu oraz uchwałę nr XIV/112/2019 Rady Gminy 

Dębnica Kaszubska z dnia 27 listopada 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 
z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz 869) uchwala się, co następuje:

§ 1. W § 1. ust. 1 pkt 1 uchwały nr XIII/90/2019 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 30 października 
2019 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Słupskiemu otrzymuje brzmienie: „dofinansowanie 
przebudowy dróg powiatowych znajdujących się na terenie Gminy Dębnica Kaszubska do wysokości 80 600,00 zł 
(słownie: osiemdziesiąt tysięcy sześćset złotych 00/100)”.

§ 2. W § 1. ust. 1 pkt 2 uchwały nr XIII/90/2019 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 30 października 
2019 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Słupskiemu otrzymuje brzmienie: „organizację 
publicznego transportu zbiorowego do wysokości 45 500,00zł (słownie: czterdzieści pięć tysięcy pięćset złotych 
00/100)”.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 Przewodniczący Rady Gminy
Dębnica Kaszubska

Krzysztof Badowski 


